UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-TTXTTM

V/v mời tham gia Hội chợ triển lãm

sản phẩm tự nhiên hữu cơ

tại Dubai (UAE)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Quý Doanh nghiệp tỉnh Sóc Trăng

Thực hiện Công văn số 2339/UBND-NV ngày 29/7/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng về việc tham gia Hội chợ triển lãm sản phẩm tự nhiên hữu cơ

tại Dubai (UAE),

Hội chợ triển lãm sản phẩm tự nhiên hữu cơ lần thứ 22 tại Dubai (UAE) diễn

ra từ ngày 18/11 - 20/11/2024 tại Trung tâm Thương mại Thế giới Dubai (UAE); là

sự kiện kinh doanh các sản phẩm hữu cơ và tự nhiên duy nhất tại Trung Đông với

sự tham gia của 15.000 nhà phân phối, nhập khẩu và tái xuất khẩu tham dự từ các

nước UAE, Ả-rập Xê-út, Ai Cập…; được Đại sứ quán Việt Nam tại UAE đánh giá

có nhiều ưu điểm vượt trội, tính hiệu quả cao, chi phí tham dự hợp lý. Đại sứ quán

Việt Nam tại UAE dự kiến xây dựng gian hàng triển lãm của Việt Nam tại Hội chợ

trên (khoảng 100 - 200m2) với sự tham gia của khoảng 20 - 40 doanh nghiệp để

giới thiệu những sản phẩm đặc sản tiêu biểu của Việt Nam tại Trung Đông.

Với cơ hội như trên và nhằm hỗ trợ, tạo điều kiện cho các doanh nghiệp của

tỉnh Sóc Trăng trưng bày, giới thiệu những sản phẩm đặc sản tiêu biểu của tỉnh đến

khách hàng, nhà phân phối tại Dubai (UAE), các nước khu vực Trung Đông và trên

thế giới; liên kết, hợp tác, kết nối giao thương, góp phần tăng trưởng và đa dạng

hóa thị trường xuất khẩu, nâng cao năng lực cạnh tranh và hội nhập quốc tế.

Sở Công Thương trân trọng thông tin và kính mời Quý doanh nghiệp tham gia

Hội chợ triển lãm sản phẩm tự nhiên hữu cơ lần thứ 22 tại Dubai (UAE). Do thời

gian đăng ký gấp, đề nghị các doanh nghiệp tỉnh có nhu cầu tham gia, đăng ký về Sở

Công Thương (thông qua Trung Tâm Xúc tiến Thương mại) trong ngày 01/8/2024.

Thông tin chi tiết liên hệ: Trung tâm Xúc tiến Thương mại Sóc Trăng, số 14

Châu Văn Tiếp, Phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng. Người liên hệ:

Nguyễn Phúc Duy - Điện thoại: 0919. 064515./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng cổng TTĐT tỉnh;

- Website: Sở CT, TTXTTM;

- Lưu: VT, TTXTTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hứa Trường Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T15:18:36+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Hứa Trường Sơn<htson@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T16:46:29+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T16:46:54+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T16:47:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!